桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
轉知國立政治大學師資培育中心辦理108學年度第一學期地方教育輔導講座-「教室裡
的春天－融合的班級經營實務分享」一案，請查照。
教師研習公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2019/10/8 13:07:18

主旨：轉知國立政治大學師資培育中心辦理108學年度第一學期地方教育輔導講座-「教室裡的春天－

融合的班級經營實務分享」一案，請查照。

說明：

一、依據國立政治大學108年10月4日政院師培字第1080031235號函辦理。

二、本次講座相關資訊如下：

(一)時間：108年10月14日（星期一）14：00－16：00。

(二)地點：國立政治大學井塘樓4樓 413教室。

三、欲參加研習之教師，自即日起至108年10月12日（星期六）止請登入全國教師在職進修資訊網報名

，全程參與者核發研習時數2小時。

http://163.30.201.137 2024/5/4 15:24:17 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw